ООО «ЭКСПОКРЫМ»

Расчетныйсчет: 40702810000230000498, БИК 043510110

к/сч: 3010181083510000011 вФилиалАО «ГЕНБАНК» г.Симферополь

ИНН  9102171932 КПП 910201001

Россия, РеспубликаКрым, г.Симферополь, пр.Кирова, 32/1

индекс: 295000, т/ф: +7 3652 620 670, т/м: +7 978 900 90 90

e-mail: info@expocrimea.com

www.expocrimea.com

 Исх.№____________      Президенту

Некоммерческого партнерства
«Национальное Партнерство ассоциаций и союзов

предприятий промышленности и
строительных материалов»

Геращенко В.Н.

Уважаемый Владислав Николаевич!

С 15 по 17 апреля 2016 года в гостиничном комплексе «Ялта-Интурист» компания

«ЭКСПОКРЫМ» организует V Юбилейную выставку строительных материалов и технологий

«СтройЭкспоКрым». Наша выставка - отличная возможность изучить экономический рынок

полуострова, наладить перспективные бизнес-связи и представить свою продукцию. Мероприятие

пройдет при поддержке Министерства промышленности и торговли Российской Федерации,

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,

Министерства строительства и архитектуры Республики Крым.

Наша компания просит Вас рассмотреть возможность информационного сотрудничества и

оказать содействие в размещении пресс-релиза выставки «СтройЭкспоКрым» на официальном сайте

и через его рассылку членам Партнерства. В свою очередь предлагаем Вам бесплатно разместить

логотип и информацию о Некоммерческом партнерстве «Национальное Партнерство ассоциаций и

союзов предприятий промышленности и строительных материалов» в официальном каталоге

выставки и на сайте нашей компании.

Приглашаем Вас на выставку «СтройЭкспоКрым» - с 15 по 17 апреля 2016 года по адресу:

Республика Крым, г. Ялта, ул. Дражинского, 50, ГК «Ялта – Интурист».

Компания «ЭКСПОКРЫМ» - ведущий организатор выставочных мероприятий с
семилетним опытом деятельности в Крыму. Выставочные мероприятия проводятся при
поддержке  профильных Министерств Российской Федерации и  Республики Крым. Насыщенная
деловая программа выставок позволяет решать актуальные и социально значимые  задачи,
способствующие развитию экономики региона.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ЭКСПОКРЫМ»            Семерецкий С.М.

Исп. Качуровская А.В.
+79780149205

http://www.expocrimea.com/
http://government.ru/department/291/
http://government.ru/department/291/